
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 листопада 2021 
 
Про надання згоди на 
одержання права власності на 
земельну ділянку у зв’язку з 
добровільною відмовою 
власника Суботіної Любові 
Василівни на території 
Східного старостинського 
округу  

 

Розглянувши звернення Суботіної Любові Василівни про припинення 

права власності на земельну ділянку у зв’язку з добровільною відмовою, на 

підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст. ст. 12, 140, 142 Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 15 від 08.11.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на одержання права власності Горішньоплавнівською 

територіальною громадою від Суботіної Любові Василівни на земельну ділянку 

– площею 4,8331 га, кадастровий номер 5322485600:07:000:0125, цільове 

призначення - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 

належить їй на праві приватної власності на підставі Державного Акту на право 

власності на земельну ділянку серії ПЛ № 130568, виданий 17 жовтня 2006 року 

Кременчуцьким районним відділом земельних ресурсів Полтавської області, на 

підставі розпорядження голови районної державної адміністрації від 15 грудня 

2005 року №544, зареєстрованого в Книзі записів реєстрації державних актів на 

право власності на землю та на право постійного користування землею, 

договорів оренди землі за №010654800322, яка розташована за межами 

населених пунктів на території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади Кременчуцького району Полтавської області.  

2. Управлінню містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області забезпечити підготовку угоди про передачу права власності на земельну 

ділянку Горішньоплавнівській територіальній громаді. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Доручити міському голові Бикову Д.Г. укласти угоду про передачу 

права власності на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, на 

користь Горішньоплавнівської територіальної громади. 

4. Нотаріальне посвідчення угоди про передачу права власності на 

земельну ділянку, зазначену у пункті 1 цього рішення, здійснити за кошти 

Суботіної Любові Василівни. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)               Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


